Defterleri’ne göre oluşturulmuştur. Yaptığımız çalışmada Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde

bulunan 989 numaralı “Divân-ı Hümayûn Defterleri Katalogu”ndaki XVI. yüzyıl sonu ve

XVII. yüzyılı içeren Mühimme Defterleri arasında bulunan toplam 37 defter incelenmiştir. 74

numaralı defter, H.1004- L1005/M.1595-1596 ve 111 numaralı defter, H. 1110-1113/

M.1698-1701 tarihlerini kapsamaktadır. Özetleri mevcut olmadığından bu defterler taranarak,

hükümlerin hitap kısmındaki “Aydın sancağıbeyine“, “Aydın sancağı muhassılına“, “Aydın

sancağında vaki kadılara, mütesellimlere, kethüdayirlerine, ayan-ı vilayet ve sair iş erlerine